Arbitro Principal

WLADIMIR CARLOS JOSE

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2024 Fase: OITAVAS DE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL |FINAL

RELATORIO DE JOGO
Jogo:

1° Tempo: 1 x 0 2° Tempo: 1 x0

ASSOCIACAO ESPORTIVA E
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO

SUMULA RETIFICADA
Data: 09/06/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 9

(A c 5] N
X \lw ASSOCIACAO ESPORTIVA SUZANA

Local: ARENA PITANGUI

Prorrogagao: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIAGAO ESPORTIVA E COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO 2 x 0 ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA

Arbitragem

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

ANDRE HENRIQUE

SANTOS DA ROCHA - PEDRO HENRIQUE ALVES

- FMF PINTO - AMADOR/FMF

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:58 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:53 Acréscimo: 05:00

Relagao de Jogadores

ASSOCIAGAO ESPORTIVA E COMUNITARIA CAPITAO
EDUARDO

Titulares

99

Guilherme Teodoro  Guilherme Teodoro Moreira

Gustavo Gustavo Silva Campos Freitas (C)

Kennedy Israel Kennedy Israel De Oliveira

Lucas Goncalves Lucas Goncalves Dos Santos

David Gabriel David Gabriel Costa Silva

Wendel Wendel Cabral De Andrade

Henrique Henrique Abreu Lima

Mateus Mateus Jonatha Pontes Biano 534085
Douglas Dos Douglas Dos Santos De Oliveira

Caio Caio Philipe Oliveira Monteiro

Caio Caio Alexander De Oliveira Silva 714261

Substitutos

33
40
45
48
50
52
63
69
70
78
79
91

Gabriel Augusto Gabriel Augusto Carvalho Sotero 375977
Matehus Matehus Dos Santos Silva

Chrystian Chrystian Marcal Moreira 534531
Bolt Deivison Antonio Da Silva

Paulo Paulo Vitor Gomes Monteiro

Victor Victor Daniel Barbosa Da Costa

Artur Artur Lucas Alves Da Silva

Tallyson Dos Tallyson Dos Santos Silva

Felipe Rodrigo Felipe Rodrigo De Souza

Romario Romario Pereira Da Silva
Rhuan Rhuan Mateus Da Silva Damasceno
Gideao Gideao Santos De Oliveira

Comissao Técnica
Técnico: Tiago Cardoso
Auxiliar Técnico: Wallace De Paula Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Antonio Batista Dos Santos

Prep. de Goleiros:

11
12
2
21
27

© 0 o u A W

13
15
17
18
23
30

ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA

Titulares

Abednego Abednego Vieira Dos Santos
Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva
Wesley Wesley Felipe Antunes Da Silva
Filipe Miguel Filipe Miguel Nery De Oliveira
Vinicius Vinicius Adam S. Gomes Silva
Negao Magnus Santos Da Silva

Pablo Pablo Nunes Ferraz

Atos Keven Atos Keven Martins Gonzaga
Patrick Cesar Patrick Cesar F. De Freitas
Wanderson Wanderson Henrique A. Da Silva (C)
Luiz Luiz Felipe Batista Santos

Substitutos

Mateus Mateus Victor Costa De Jesus
Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva
Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao
Douglas Valeriano Douglas Valeriano Ribeiro
Danilo Danilo Jordao Silva

Vitor Vitor Dos Santos Martins

Bruno Sena Bruno Sena De Paula

Comissao Técnica

Técnico: Edivilson Silva
Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: José Carlos Fagundes

Prep. de Goleiros:



Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
16:00 iT 39 NR Lucas Goncalves Dos Santos ASSOCIAQAO ESPORTIVA E
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
41:00 2T 79 NR Rhuan Mateus Da Silva Damasceno ASSOCIACAO ESPORTIVA E

COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
20:00 1T 12 Paulo Roberto Rodrigues Da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA SUZANA
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
25:00 1T 30 Vitor Dos Santos Martins ASSOCIACAO ESPORTIVA SUZANA
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
33:00 2T 83 Henrigue Abreu Lima ASSOCIAQAO ESPORTIVA E
- praticar uma falta para impedir um atague promissor; COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Motivo da Retificagéo:
erro na numeragao dos atletas.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

1° Tempo: Parada para hidratagad,atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposi¢des de bolas em jogo.
2° Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposicdes de bolas em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA SUZANA 7 - Bruno Sena De Paula 6 - Patrick Cesar Frontzek De Freitas
15:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA 18 - Douglas Valeriano Ribeiro 9 - Luiz Felipe Batista Santos
20:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA 17 - Davi Adrian Da Silva Conceicao 2 - Wesley Felipe Antunes Da Silva
22:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA SUZANA 23 - Danilo Jordao Silva 5 - Atos Keven Martins Gonzaga
22:00 2T ASSOCIAQAO ESPORTIVA E 91 - Gideao Santos De Oliveira 94 - Caio Philipe Oliveira Monteiro
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
22:00 2T ASSOCIAQ/?\O ESPORTIVA E 79 - Rhuan Mateus Da Silva Damasceno 88 - Mateus Jonatha Pontes Biano
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
32:00 2T ASSOCIAQ/?\O ESPORTIVA E 33 - Gabriel Augusto Carvalho Sotero 39 - Lucas Goncalves Dos Santos
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
45:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA E 69 - Tallyson Dos Santos Silva 55 - David Gabriel Costa Silva

COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO



