

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: OITAVAS DE Rodada: 9

Jogo: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO





ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

**Data:** 09/06/2024 **Hora:** 11:00:00 **Local:** ARENA PITANGUI

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO 2 x 0 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

Arbitragem Arbitragem Arbitragem									
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	ANDRÉ HENRIQUE SANTOS DA ROCHA - FMF	PEDRO HENRIQUE ALVES PINTO - AMADOR/FMF	-	-					

Cronologia								
1º Tempo 2º Tempo								
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:57	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:51	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:58	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	12:53	Acréscimo:	05:00
Polação do Toradoros								

#### Relação de Jogadores

## ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO

	EDUARDO								
	Titulares								
12	Guilherme Teodoro		Guilherme Teodoro Moreira						
28	Gustavo		Gustavo Silva Campos Freitas (C)						
30	Kennedy Israel		Kennedy Israel De Oliveira						
39	Lucas Goncalve	es	Lucas Goncalves Dos Santos						
55	David Gabriel		David Gabriel Costa Silva						
76	Wendel		Wendel Cabral De Andrade						
83	Henrique		Henrique Abreu Lima						
88	Mateus		Mateus Jonatha Pontes Biano	534085					
89	Douglas Dos		Douglas Dos Santos De Oliveira						
94	Caio		Caio Philipe Oliveira Monteiro						
99	Caio		Caio Alexander De Oliveira Silva	714261					
Substitutos									
33 Gabriel Augusto		)	Gabriel Augusto Carvalho Sotero	375977					
40	Matehus		Matehus Dos Santos Silva						
45	Chrystian		Chrystian Marcal Moreira	534531					
48	Bolt		Deivison Antonio Da Silva						
50	Paulo		Paulo Vitor Gomes Monteiro						
52	Victor		Victor Daniel Barbosa Da Costa						
63	Artur		Artur Lucas Alves Da Silva						
69	Tallyson Dos		Tallyson Dos Santos Silva						
70	Felipe Rodrigo		Felipe Rodrigo De Souza						
78	Romario		Romario Pereira Da Silva						
79	Rhuan		Rhuan Mateus Da Silva Damasceno						
91	Gideao		Gideao Santos De Oliveira						
Comissão Técnica									
	Técnico:	Tiago (	Cardoso						
	Auxiliar Técnico:	Wallac	e De Paula Silva						
	Médico:								
P	reparador Físico:		200						
	Massagista:	Antonio	Batista Dos Santos						

Prep. de Goleiros:

# ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
11	Abednego	Abednego Vieira Dos Santos	
12	Paulo Roberto	Paulo Roberto Rodrigues Da Silva	
2	Wesley	Wesley Felipe Antunes Da Silva	
21	Filipe Miguel	Filipe Miguel Nery De Oliveira	
27	Vinicius	Vinicius Adam S. Gomes Silva	
3	Negao	Magnus Santos Da Silva	
4	Pablo	Pablo Nunes Ferraz	
5	Atos Keven	Atos Keven Martins Gonzaga	
6	Patrick Cesar	Patrick Cesar F. De Freitas	
8	Wanderson	Wanderson Henrique A. Da Silva (C)	
9	Luiz	Luiz Felipe Batista Santos	
		Substitutos	
13	Mateus	Mateus Victor Costa De Jesus	
15	Lucas	Lucas Gabriel Inacio Da Silva	
17	Davi	Davi Adrian Da Silva Conceicao	
18	Douglas Valeria	no Douglas Valeriano Ribeiro	
23	Danilo	Danilo Jordao Silva	
30	Vitor	Vitor Dos Santos Martins	
7	Bruno Sena	Bruno Sena De Paula	
		Comissão Técnica	
	Técnico:	Edivilson Silva	
	Auviliar Técnico	Carlos Antonio Dos Santos	

Comissão Técnica					
Técnico:	Edivilson Silva				
Auxiliar Técnico:	Carlos Antonio Dos Santos				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	José Carlos Fagundes				
Prep. de Goleiros:					



	Súmula Retificada							
	Gols							
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe			
16:00	1T	39	NR	Lucas Goncalves Dos Santos	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO			
41:00	2T	79	NR	Rhuan Mateus Da Silva Damasceno	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO			

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
20:00	1T	12	Paulo Roberto Rodrigues Da Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA				
25:00	1T	30	Vitor Dos Santos Martins - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA				
33:00	2T	83	Henrique Abreu Lima - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Motivo da Retificação: erro na numeração dos atletas.

**Equipe** Tempo 1T/2T Função Nome

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

- 1º Tempo: Parada para hidratação, atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposições de bolas em jogo.
  2º Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposições de bolas em jogo e substituições.

### Relatório do Assistente

	Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu					
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA	7 - Bruno Sena De Paula	6 - Patrick Cesar Frontzek De Freitas					
15:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA	18 - Douglas Valeriano Ribeiro	9 - Luiz Felipe Batista Santos					
20:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA	17 - Davi Adrian Da Silva Conceicao	2 - Wesley Felipe Antunes Da Silva					
22:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA	23 - Danilo Jordao Silva	5 - Atos Keven Martins Gonzaga					
22:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO	91 - Gideao Santos De Oliveira	94 - Caio Philipe Oliveira Monteiro					
22:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO	79 - Rhuan Mateus Da Silva Damasceno	88 - Mateus Jonatha Pontes Biano					
32:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO	33 - Gabriel Augusto Carvalho Sotero	39 - Lucas Goncalves Dos Santos					
45:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E COMUNITÁRIA CAPITÃO EDUARDO	69 - Tallyson Dos Santos Silva	55 - David Gabriel Costa Silva					

